1. Prosimy o informację w sprawie wykonania urządzeń. Czy przewiduje się urządzenia w wykonaniu specjalnym? Jeże tak to prosimy o wyszczególnienie. 
Odpowiedź Aqua Park Łódź Sp.  z o.o.
Urządzenia, których wykonanie powinno zapewnić prawidłową pracę w warunkach hal basenowych tj. m.in. podwyższona wilgotność, cząstki chloru w powietrzu itp.
Urządzenia te muszą być przeznaczone do użytku profesjonalnego.
1. Czy przewiduje się specjalne zabezpieczenia systemu montażowego instalacji czy zakłada się standardowe wykonanie w ocynku? 
Odpowiedź Aqua Park Łódź Sp.  z o.o.
Dopuszczamy wykonanie zabezpieczenia systemu montażowego instalacji w ocynku ogniowym
1. Czy przewiduje się wykonanie elementów nawiewno-wywiewnych w wykonaniu innych niż standardowe? 
Odpowiedź Aqua Park Łódź Sp.  z o.o.
Dopuszczamy wykonanie elementów nawiewno-wywiewnych z płyt warstwowych ALP 100 lub ALP 200
1. Czy instalacje mają być izolowane wełną w folii aluminiowej? 
Odpowiedź Aqua Park Łódź Sp.  z o.o.
Jeśli instalacje będą wymagały izolacji to zalecamy zastosowanie izolacji w postaci pianki z płaszczem PCV
1. Czy zamawiający przewiduje zewnętrzne sterowanie pracą urządzeń? Jeżeli tak, prosimy o określenie sposobu sterowania urządzeniami. 
Odpowiedź Aqua Park Łódź Sp.  z o.o.
Zamawiający przewiduje zarządzaniem pracą urządzeń poprzez zamontowanie sterownika WAGO z podłączeniem zdalnym poprzez aplikację WEBVISU lub przez przeglądarkę internetową. Nie wymagamy oddzielnego wyświetlacza, natomiast pulpit zdalny urządzenia musi zostać włączony w istniejący system zarządzania centralami basenowymi oraz technologią basenową. Miejsce włączenia wskaże Zamawiający
1. Czy Zamawiający sprawdził i potwierdza parametry pracy czynnika grzewczego oraz zapewni wystarczający zapas mocy w tym zakresie? 
Odpowiedź Aqua Park Łódź Sp.  z o.o.
TAK
1. Czy w strefie, w której ma powstać siłownia występuje ogrzewanie podłogowe? 
Odpowiedź Aqua Park Łódź Sp.  z o.o.
TAK
1. Czy Zamawiający dysponuje wizualizacjami do projektu? Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie. 
Odpowiedź Aqua Park Łódź Sp.  z o.o.
Tak. Będą przesłane jako załączniki do niniejszej odpowiedzi
1. Ze względu na złożony charakter wyceny przedmiotowego zamówienia, prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 08.07.2022 r. 
Odpowiedź Aqua Park Łódź Sp.  z o.o.
Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 8 lipca 2022 r. do godziny 12:00

